新能源行业⸺环境试验装备
整套解决方案供应商
2024_v2
巨孚仪器集团
企业简介
COMPANY PROFILE
巨孚仪器集团于1983年成立于台湾台北，配合中国改革开放脚步于2000年在东莞建厂，2005年在苏州建厂并分别投入生产。
由于全球经济蓬勃发展，巨孚机台已随着台商、贸易商、经销商已经先行于1992年进入东南亚市场，并设立代理商，如香港、马来西

三方检测
Page 40/41
产品命名规则
E TH - 150 RT- 00 - CP - SD
1.可变：
E 代表苏州工厂
G 代表台北工厂
I 代表东莞工厂
3.可变：
试验箱容积值，“150”为150升
4.可变：
DU：双层试验机
R T：三层试验机
5.可变：
低温范围，
00”为0℃
40”为-40℃
6.可变：
智能触摸
屏控制器
7.可变：
SD：标准型
AR：非标定制
2.可变：
TH：恒温恒湿试验机
CT：高低温试验机
PO：精密高温试验机
TP：低气压试验机
TST：冷热冲击试验机
SST：盐雾试验机
WER：步入式试验机
SDT：沙尘试验机
SRT：淋雨试验机
THV：温湿度震动复合试验机
LAA：冰水冲击箱
AB:AB试验箱
设备外观与安装
1000mm
1000mm
墙体
墙体
1 2 3 4 5 6 7
六步工作流程
02
01
03
04
05
06
SIX-STEP WORKFLOW
售前咨询
倾听客户试验需求,提供专业的选型指导,可配合客户进行实地考察,